10 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 8.138 10.572 1.606 6.741 4.139 4.231 35.427
14 PARTAI BULAN BINTANG 376 730 372 262 326 416 2.482
15 PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 503 301 246 144 465 159 1.818

JUMLAH 107. 855 152.903 126.834 112.230 97.715 113.710 711.247
Jumlah Suara Sah Seluruh Partai Politik  = 711.247 (Tujuh Ratus Sebelas Ribu Dua Ratus Empat Puluh Tujuh)

:

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN TEGAL
Kepala Subbagian Hukum

MULYANTO

Ditetapkan di   : Slawi
Pada tanggal   : 21 April 2014

KETUA,

ttd

SUKARTONO

L AMPIRAN I : Keputusan Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten Tegal